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Vegetarische Klassiker
Mo-Fr

BIO Marokkanische Tajine 
mit Granatapfel Couscous

13,90€
13,20€

12,20€

BIO Kokoscurry mit 
Weißen Bohnen und 
Cashewkernen

BIO Gemüse "Bourguignon" mit
Schwammerl und Thymianpolenta

BIO Petersil Risotto mit
Schwarzwurzel, Haselnuss 
und Birne

Speisekarte KW 48
24.11.-28.11.2025 

BIO Kräuterknödel mit 
würzigem Erdfrüchteragout

BIO Dinkel-Eiernockerl 
mit Blattsalat

12,80€

12,80€

12,70€

9,90€

12,60€

12,20€



ALLE SPEISEN:

MO-FR

4,00€

BIO Pilz Quiche 
mit Bergkäse

13,50€

BIO Belugalinsensalat 
mit Bratkartoffel, Rohkost und
Nuss-Vinaigrette

11,90€

BIO Gemischter Salat mit 
Balsamico Dressing

4,00€

BIO Rote Rüben
Apfel Kokos Suppe

4,20€

12,60€

BIO Lasagne mit Miso Bolognese 
mit Balsamicozwiebel und 
Wurzelgemüse

...und kleine Speisen

BIO Orient Bowl mit 
hausgemachten Falafel 
und Hummus 

Hauptspeisen der Saison...

9,90€



ALLE DESERTS:MO-FR
Desserts 

BIO Tiramisu

4,50€

BIO Apfeltaschen

BIO Schokokuchen 

4,20€

4,80€

5,70€

12,90€

BIO Cookie Box
5x BIO Schoko-Kokos Cookie, 5x
BIO Zitrone-Mandel Cookie, 
je 30g


